
Российская Федерация 

Калининградская область 

Городской округ «Город Калининград» 

Городской Совет депутатов Калининграда 

(седьмого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
от 20 октября  2021 года                                   № 225 

г. Калининград 

 

 

О регистрации фракции 

политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» в 

городском Совете депутатов 

Калининграда (седьмого созыва) 

 

 

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград» 

Любивого Е.Д. о регистрации фракции политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации»  в городском Совете депутатов Калининграда (седьмого созыва), 

в соответствии со ст. 35.1 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, городской 

Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Зарегистрировать фракцию политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» в городском Совете депутатов Калининграда (седьмого 

созыва) в составе: 

 Севостьянов Сергей Сергеевич - руководитель фракции политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» в городском Совете депутатов 

Калининграда (седьмого созыва); 

 Колобов Алексей Владимирович - заместитель руководителя фракции 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в 

городском Совете депутатов Калининграда (седьмого созыва); 

 Дудоров Александр Геннадьевич; 

 Лоренц Константин Вильямсович; 

 Чернышева Тамилла Гадировна; 

 Гладилина Елена Федоровна. 

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя фракции политической 

партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в городском Совете 

депутатов Калининграда (седьмого созыва) Севастьянова С.С. 

 

 

Глава городского округа 

«Город Калининград»                    Е.Д. Любивый 

 


